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Стр. 1 Бр.11 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 21 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 Врз  основа  на  член  50  став  1  точка  3  од  Законот  за  Локална  Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за доделување на Годишна награда 
„Ѓорче Петров 2012“ 

 
 
 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за доделување на Годишна награда „Ѓорче Петров 2012“, 
што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетиседмата Седница на 
Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 14.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 

 
Број 08-2778/1  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
Од 17.09.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје  Сокол Митровски с.р. 



  

Стр. 2 Бр.11 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 21 Септември 2012  
 
 
Врз основа на член 16 точка 34 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен 

Гласник на Општина Ѓорче Петров бр. 5/06), член 3 од Статуарната Одлука за измени и 
дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров бр. 6/2012) и член 16 став 1,2 и 3 од Правилникот за начинот, условите и 
постапката за доделување на годишни награди и признанија и одбележување на други 
празници (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров, бр. 6/06) Советот на Општина 
Ѓорче Петров на 57-мата седница одржана на ден 14.09.2012 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за доделување на Годишна награда 

„Ѓорче Петров 2012“ 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Ѓорче Петров по повод празникот на општината „20 
Септември“, доделува Годишна награда „Ѓорче Петров 2012“, на ИЛЧО ЃОРЃИОСКИ од 
Скопје, за особено постигнати резултати во областа на спортот со што даде посебен 
придонес во афирмирањето на Општина Ѓорче Петров во земјата и надвор од неа. 

Наградата се состои од Плакета и паричен износ од 20.000,00 денари. 
 

Член 2 
 

Советот на Општина Ѓорче Петров, на останатите пријавени кандидати како 
талентирани, амбициозни и успешни кадри од Општина Ѓорче Петров, им доделува 
Пофалници и тоа на: 

1. АНДРЕЈ ИЛИЕВСКИ од Скопје, Општина Ѓорче Петров, ученик во ОУ „Мирче 
Ацев“, за постигнати резултати во областа на математиката на општинско, 
републичко и меѓународно ниво и придонес во афирмирањето на Општина 
Ѓорче Петров; 
2. ФИЛИП ИЛИЕВСКИ, од  Скопје, Општина  Ѓорче  Петров, ученик во ОУ „Мирче 
Ацев„  за постигнати резултати во областа на заштита на животната средина и 
хемијата на општинско, републичко и меѓународно ниво и придонес во 
афирмирањето на Општина Ѓорче Петров; 
3.МИЛИВОЈЕ ЈАНКОВСКИ, од Скопје, Општина Ѓорче Петров, за постигнат  успех 
во областа на хуманоста-крводарителството на општинско, републичко и 
меѓународно ниво и придонес во афирмирањето на Општина Ѓорче Петров. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен Гласник  на 

Општина Ѓорче Петров“. 
 
Број 07-2703/3 
од 14.09.2012 година 
Скопје       Совет на Општина Ѓорче Петров 
                Претседавач                                        
                Политими Марковска с.р.



  
 
Стр. 3 Бр.11 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 21 Септември 2012  
 
 
 

 

Врз  основа  на  член  50  став  1  точка  3  од  Законот  за  Локална  Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 

 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЗ 
Мирче Ацев-Блок 13 Општина Ѓорче Петров-Скопје 

 
 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за УЗ Мирче 
Ацев-Блок 13 Општина Ѓорче Петров-Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Педесетиседмата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на 
ден 14.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 

 
Број 08-2778/2  ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
Од 17.09.2012 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје   Сокол Митровски с.р.
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  avgust, 2012 godina 

Skopje 

 

OP[TINA \OR^E PETROV 

O D L U K A 

za donesuvawe na Detalen urbanisti~ki plan 

 za UZ Mir~e Acev - Blok 13 

 Op{tina \or~e Petrov-Skopje 
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Vrz osnova na ~len 16 stav 1 to~ka 14 od Statutot na Op{tina „\or~e 

Petrov“ („Slu`ben glasnik na Општина Ѓорче Петров“ br 5/2006) i ~len 24 od 

Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe („Slu`ben vesnik na R. 

Makedonija“ broj 51/05,137/07,91/09,124/10 i 18/11), Sovetot na Op{tina 

\or~e Petrov na 57-mata  sednica odr`ana na  14.09.2012  godina, donese: 
 
 
 

O D L U K A  
za donesuvawe  na Detalen urbanisti~ki plan  

za  UZ Mir~e Acev -Blok 13  
 Op{tina \or~e Petrov - Skopje  

 
 

^ l e n 1 
 

So ovaa Odluka se donesuva  Detalniot urbanisti~ki plan za  UZ 
Mir~e Acev-Blok 13, Op{tina \or~e  Petrov - Skopje. 

Detalniot urbanisti~ki plan vo celost gi po~ituva odredbite na 
Generalniot urbanisti~ki plan na Grad Skopje ("Slu`ben glasnik na Grad 
Skopje"br.8/2002), Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe,("Sl. 
Vesnik na Republika Makedonija" br. 51/2005, 137/2007,91/09,124/10 i 18/11), 
Pravilnikot za pobliska sodr`ina, razmer i na~inot na grafi~ka 
obrabotka na urbanisti~kite planovi (Sl. vesnik na R.Makedonija 
br.78/2006)  i Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 
planirawe (Slu`ben Vesnik na R.Makedonija br.142/10) 

 
 

^ l e n 2 

Prostorot za koj se odnesuva Detalniot urbanisti~ki plan za UZ 
Mir~e Acev-Blok 13,  Op{tina \or~e Petrov - Skopje, e so povr{ina od 3,5 
ha, so sledni granici na opfat: 

 
- na sever:osovina na  ul. "\or~e Petrov" 
- na jug: osovina na ul."Socijalisti~ka Zora" 
- na  istok:osovina na  ul. "Majski Manifest" 
- na zapad: osovina na ul."Mis Ston" 

 

^ l e n 3 

 Detalniot urbanisti~ki plan za UZ \or~e Petrov-Blok 13, Op{tina 
\or~e Petrov e  izraboten od AD za urbanizam,arhitektura i in`enering 
"ZUAS",Skopje  so tehni~ki broj 2345/11. 
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Detalniot urbanisti~ki plan sodr`i: 
 

VOVED 

I .DOKUMENTACIONA OSNOVA 

A.TEKSTUALEN DEL  
 

  Voved 
 

1.   Geografsko i geodetsko odreduvawe na planskiot opfat 

2.   Istorijat na planiraweto i ureduvaweto na planskiot opfat 

3.   Podatoci za prirodnite ~initeli 

4.   Podatoci za sozdadenite vrednosti 

5.   Inventarizacija na izgraden grade`en fond 

6.   Inventarizacija i snimka na izgradena komun.  Infrastruktura 

7.   Inventarizacija i snimka na bespravni gradbi 

       8.    Analiza na postojni planski dokumenti 

9.    Ocenka na mo`nostite za prostoren razvoj 

 
 

B.GRAFI^KI  DEL 
 
       1.   Izvod od GUP na grad Skopje od 2002 god. ..............  1:5000 
       2.   Izvod od DUP od 2001 god........................................................    1:1000 

       3.   A`urirana geodetska podloga.................................................    1:1000 

       4.   Dokumentaciona osnova 

       4.1.Inventarizacija i snimka na bespravna gradba....................   1:1000 

       4.2.Inventarizacija na grade`en fond -2006 god.......................   1:1000       

       4.3.Inventarizacija na komunalna infrastruktura...............       1:1000     
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II.PLANSKA DOKUMENTACIJA 

A.TEKSTUALEN DEL   

 

       Voved 

1. Vid na plan, naziv na podra~jeto na planskiot opfat  

2. Geografska i geodetska mestopolo`ba na planskiot opfat 

3. Izvod od GUP na Grad Skopje 
 

4. Planska Programa 
       5.   Planski koncept 

6. Opis i obrazlo`enie na planskite re{enija za izgradba na namenska 

upotreba na grade`no zemji{te parcelirano za izgradba 

7. Opis i obrazlo`enie na planskite re{enija za izgradba na soobra}ajna i 

komunalna infrastruktura  

       8.   Numeri~ki podatoci 

       9.   Ekonomsko obrazlo`enie 

      10.  Merki  za za{tita  

11.  Op{ti i posebni uslovi za izgradba 

 

B.GRAFI^KI DEL 

 

       1.   Plan na namena na zemji{teto i gradbite...............                1:1000 

       1.1.Regulacionen plan 

       1.2.Plan na povr{ini za gradewe 

       2.   Soobra}aen i nivelaciski plan ........................                       1:1000 

       3.   Infrastrukturen plan 

       3.   Sintezen plan ....................................................           1:1000 

 

^ l e n 4 

Detalniot urbanisti~ki plan se zaveruva so pe~at na Sovetot na 
Op{tina \or~e Petrov i potpis na pretsedatelot na Sovetot na Op{tinata.  
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^ l e n 5 

Oddelenieto za urbanizam i prostorno planirawe   na Op{tina \or~e 
Petrov, vo rok od 30 dena od zavr{uvawe na celokupnata zakonska postapka 
za donesuvawe na Detalniot urbanisti~ki plan, }e obezbedi kompletna 
dokumentacija za realizacija na planot. 

 

^ l e n 6 

Detalniot urbanisti~ki plan so site negovi delovi se sostaven del na ovaa 

Odluka i istiot se ~uva vo Oddelenieto za urbanizam i prostorno planirawe  na 

Op{tinata. 

 

^ l e n 7 

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov”. 

 

 

 

 

 
Broj 07  - 2703/4       Sovet na Op{tina \or~e Petrov 
 Od 14.09.2012 god.                         Pretsedava~ 
S k o p j e                   Politimi Markovska с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


